12°

TORNEO BIATHLON

SCACCHI E PING PONG
CITTA" DI SENIGALLIA
SABATO 29-09-2012
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ORE
ORE

ORE

ORE
ORE

Organizzatore Faini lvano

ORE 15,30

SEDE DI GIOCO :

CENTRO OLIMPICO TENNISTAVOLO
VIA DEL MOLINELLO

PROGRAMMA

15,15

15,30-17,15
17,15-17,30

17,30-17,45

17,45-19,15
19,30

CONFERMA ISCRIZIONE

TORNEO DI SCACCHI
(8RNI - TEMPO DI RIFLESSIONE:10 min.)

PAUSA ALIMENTARE

RISCALDAMENTO PING PONG

TORNEO PING PONG
(TRRO IMPERATORE:DUE TEMPI DA 35min.)

PREMIAZIONE

Tel: 071-7990113 Cell: 393-8098830



